
Uchwała Nr 3/2016
Miejskiej Komisji Wyborczej w Margoninie

z dnia 10 listopada 2016 r.
w sprawie zarządzenia druku karty do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miasta i Gminy

Margonin dla wyboru jednego radnego w okręgu wyborczym nr 5 zarządzonych na dzień 4 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.),
Miejska Komisja Wyborcza w Margoninie uchwala, co następuje:

§  1. Zarządza  się  druk  karty  do  głosowania  w  wyborach  uzupełniających  do  Rady Miasta  i  Gminy

Margonin dla wyboru jednego radnego w okręgu wyborczym nr 5.

§ 2. Kartę do głosowania wykonuje się w sposób określony uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

11 sierpnia  2014 r.  w sprawie w sprawie  wzorów kart  do  głosowania  oraz nakładek na karty do głosowania

sporządzonych w alfabecie Braill'ea, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic

m. st. warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 734, 735 i z 2015 r. poz.

147)  oraz  innych  szczegółowych  wytycznych  Państwowej  Komisji  Wyborczej  dla  wyborów  do  organów

samorządu terytorialnego przeprowadzanych w trakcie kadencji 2014-2018.

§ 3. 1. Wzór karty do głosowania w wyborach uzupełniających do rady Miasta i Gminy Margonin dla

okręgu wyborczego nr 5 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2.  Wzór karty do głosowania w wyborach uzupełniających do rady Miasta i Gminy Margonin dla okręgu

wyborczego nr 5 zatwierdzony został przez Komisarza Wyborczego w Pile.

§ 4. Zlecenie  druku  kart  do  głosowania  zrealizowane  zostanie  przez  Zakład  Poligraficzny „TĘCZA”

ul. Dworcowa 6, 64-820 Szamocin.

§  5.  Nakład druku karty do głosowania ustala się w wysokości 80% uprawnionych do głosowania na

podstawie  rejestru  wyborców  prowadzonego  przez  Wydział  Spraw  Obywatelskich  i  Urzędu  Stanu

Cywilnego  w  Margoninie  wg  stanu  na  dzień  10  listopada  2016  r.,  z  czego  20%  stanowić  będzie

rezerwa dla okręgu nr 5:

Nr okręgu 
wyborczego

Liczba wyborców Nakład 80% Rezerwa 20% Liczba kart na okręg

5 303 242 48 194

§ 6. 1. Zapakowane i opisane pakiety kart do głosowania po ich odbiorze z drukarni przechowywane będą

w odrębnym, specjalnie do tego celu wydzielonym pomieszczeniu w Urzędzie Stanu Cywilnego w Margoninie.

2. Rezerwa kart do głosowania przechowywana będzie w odrębnym, specjalnie do tego celu wydzielonym

pomieszczeniu w Urzędzie Stanu Cywilnego w Margoninie.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Margonin.

3. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

Przewodnicząca Komisji

/-/ Katarzyna Wojtecka



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Margoninie

Okręg wyborczy nr 5    str. 1 z 1
do wyboru Rady Miasta i Gminy Margonin

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Margonin w dniu 4 grudnia 2016 r.

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH

01. MILER Maria
zgłoszona przez KWW FSL

- Lista nr 1

02. ZMUDZIŃSKA Jolanta
zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO

- Lista nr 2

INFORMACJA
Głosować można na jednego kandydata,  stawiając znak „x”  w kratce z lewej  strony obok nazwiska
kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie
znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

pieczęć
obwodowej

komisji
wyborczej


